

## Açıköğretim Fakültesi Bütünleme Sınavı

Açıköğretim, Yktisat ve İktisat Fakültelerinde bütünleme sınavı yapılmayacağına dair Rektör Gündeoğar 2014 tarihli basın toplantısında yaptığı açıklama şöyledir: "Yük olarak, Açıköğretim sisteminde planlamalar bir yıl önce yapılmaktadır. Türkiye'de merkezi sınav yapan AÖS kurum vardır: Milli Eğitim Bakanlığı, A-SYM ve Anadolu Üniversiteleri Türkiye'de Milli Eğitim Bakanlığı'na ait bütünleme binaları, bu AÖS kurum arasında, bir yıl önce haftadan haftaya Anadolu Üniversiteleri sadece Açıköğretim sınavı yapmamaktadır. Farklı kurumlara bir yılda 56 sınav yapılmaktadır. Dolayısıyla önceki bütünleme binaları rezerv edilmemiş durumdadır ve bir bütünleme kararı almamız durumunda ancak bir yıl sonra uygulama şansımız olacaktır. İkinci olarak ise, final sonuçları iki hafta önce açıklanmaktadır. 24 Ocak 2014 itibarıyla yeni dönem kayıtları başlayacaktır. Kredili sistemde iki dönem birbirine bağlıdır. Buna bağlı sistem adı verilmektedir. Bütünlemenin bir arada, iki dönem arasında yapılması ancak mümkün olabilir; ama böyle bir sınav yapmak şu andaki zaman planında mümkün değildir. Yıl sonunda, eylül ayında, ayrı bir sınav istediğine gelince, bu sistemin bütünleme bozacak şekilde bir dönemin not ortalaması, ikinci dönemde kayıt için gerekli koşulları belirlemektedir. Dolayısıyla ancak birinci dönem bittikten sonra ikinci dönemle bağlanabilir. İkinci dönem bittikten sonra ise dönem başı birinci dönemin bütünlemesini yapmamız bir şans olarak sakıncalı olacaktır. Sonuç olarak, bu yıl bir bütünleme sınavı yapılması mümkün olmayacaktır. Eğitimin sadece sınavdan ibaret olmadığı ve bu süreçte sınavın yalnızca bir ölçüt olması gerektiğini vurgulamak doğru olur. Açıköğretim, Yktisat ve İktisat Fakültesi öğrencilerinin sıkıntılarına karşılık da söylemek isteriz. Açıköğretim sisteminde varken, Açıköğretim sisteminde aynı hakkın olmaması konusunda itirazlarımızı duyuyoruz. Buna ilişkin açıklamalar devam etmektedir ve önümüzdeki yıl açıklamalarımızla ilgili bir açıklama yapılacaktır." <http://e-gazete.anadolu.edu.tr/ayrinti.php?no=13639>

Açıköğretim, Yktisat ve İktisat Fakültelerinde bütünleme sınavı yapılmayacağına dair Rektör Gündeoğar 2014 tarihli basın toplantısında yaptığı açıklama şöyledir: "Yük olarak, Açıköğretim sisteminde planlamalar bir yıl önce yapılmaktadır. Türkiye'de merkezi sınav yapan AÖS kurum vardır: Milli Eğitim Bakanlığı, A-SYM ve Anadolu Üniversiteleri Türkiye'de Milli Eğitim Bakanlığı'na ait bütünleme binaları, bu AÖS kurum arasında, bir yıl önce haftadan haftaya Anadolu Üniversiteleri sadece Açıköğretim sınavı yapmamaktadır. Farklı kurumlara bir yılda 56 sınav yapılmaktadır. Dolayısıyla önceki bütünleme binaları rezerv edilmemiş durumdadır ve bir bütünleme kararı almamız durumunda ancak bir yıl sonra uygulama şansımız olacaktır. İkinci olarak ise, final sonuçları iki hafta önce açıklanmaktadır. 24 Ocak 2014 itibarıyla yeni dönem kayıtları başlayacaktır. Kredili sistemde iki dönem birbirine bağlıdır. Buna bağlı sistem adı verilmektedir. Bütünlemenin bir arada, iki dönem arasında yapılması ancak mümkün olabilir; ama böyle bir sınav yapmak şu andaki zaman planında mümkün değildir. Yıl sonunda, eylül ayında, ayrı bir sınav istediğine gelince, bu sistemin bütünleme bozacak şekilde bir dönemin not ortalaması, ikinci dönemde kayıt için gerekli koşulları belirlemektedir. Dolayısıyla ancak birinci dönem bittikten sonra ikinci dönemle bağlanabilir. İkinci dönem bittikten sonra ise dönem başı birinci dönemin bütünlemesini yapmamız bir şans olarak sakıncalı olacaktır. Sonuç olarak, bu yıl bir bütünleme sınavı yapılması mümkün olmayacaktır. Eğitimin sadece sınavdan ibaret olmadığı ve bu süreçte sınavın yalnızca bir ölçüt olması gerektiğini vurgulamak doğru olur. Açıköğretim, Yktisat ve İktisat Fakültesi öğrencilerinin sıkıntılarına karşılık da söylemek isteriz. Açıköğretim sisteminde varken, Açıköğretim sisteminde aynı hakkın olmaması konusunda itirazlarımızı duyuyoruz. Buna ilişkin açıklamalar devam etmektedir ve önümüzdeki yıl açıklamalarımızla ilgili bir açıklama yapılacaktır."